РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 70
	Принято 12-й  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	____11.11.2022_ год_.№_70_

О вопросах повестки дня  двенадцатой  сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Еленовское  сельское поселение» пятого созыва
 Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
                                                             Р Е Ш И Л :
1. Включить в повестку дня двенадцатой сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва следующие вопросы:
1.1 «О вынесении на публичные слушания проекта Решения муниципального образования «Еленовское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
1.2 «О разработке Проекта  Программы  «Социально-экономического развития муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2023 год».
1.3 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2023 год»

1.4  «О земельном налоге на территории муниципального образования

«Еленовское сельское поселение» на 2023 год»

1.5 «О принятии в муниципальную собственность муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» распределительный газопровод низкого давления по ул.Кирова, ул.Степная, ул.Коммунаров в с.Еленовское Красногвардейский район РА, на земельном участке с кадастровым номером 01:03:0000000:1422.»

1.6 «О принятии в муниципальную собственность муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» распределительный газопровод низкого давления по ул.Есина в с.Еленовское Красногвардейский район РА, на земельном участке с кадастровым номером 01:03:0000000:1419.»

1.7 «О принятии в муниципальную собственность муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» газопровод высокого давления с установкой ШГРП  по ул.Горького в с.Еленовское Красногвардейский район РА, на земельном участке с кадастровым номером 01:03:0000000:1420.»
1.8 «О проекте Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» на 2023 год  и плановый период 2024 – 2025 годов  и проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан.»
1.9 «Об утверждении Положения  об оплате труда лиц,  замещающих муниципальные  должности, и денежном содержании муниципальных  служащих муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» и порядке премирования, оказания материальной помощи, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, ежемесячного денежного поощрения и назначения надбавок за особые условия муниципальной службы, надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» в новой редакции»
1.10 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 9 месяцев 2022 год»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова